1
干式温度校准炉
温度校准的理想之选
产品与服务：
• Beamex®现场级干式温度校准炉(FB 系列)
• Beamex®计量级干式温度校准炉(MB 系列)
• Beamex®智能参考探头
• 温度校准服务

15
16
 订货信息：
型号 R型 (参考输入) 工作电压 插块 附件 描述
FB150
FB350
FB660
MB140
MB155
MB425
MB700
R 带参考输入
x 无参考输入
230 230 VAC
115 115 VAC
MH1 多孔1
MH2 多孔2
B 实心空白插块
S 定制
x 无
TC 便携箱
例如：
• FB150 – R – 230 – MH1 – TC
• FB660 – x – 230 – B – x
标准附件
• 电源线
• RS-232 电缆
• 使用手册
• 校准证书
• LEMO 参考探头接头(仅限R 型)
• 钳子(用于移动插块)
选件